Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа п.Мельниково Зеленоградского района

Калининградской области

Протокол ЛЬ 1
от <<2б>> авryста 2022 года

общего собрания сотрудников МАОУ ООШ п. Мельниково

ПрисутствовЕLгIо 23 человека

1. Открытие спортивного клуба в МАОУ ООШ п. Мельниково
Слушали:
выступление заместителя директора Лойко Н.Г. о необходимости

создания школьного спортивного клуба.
постановили:
создать школьный спортивный клуб в МАОУ ООШ п. Мельниково

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МАОУ ООШ п. Мельниково Третьякову М.Э. о

выборе кандидатов в состав спортивного клуба
1. Козлов А.П.
2. Куршева Г.А.
3. Томина В.Е.
4. Голосова И.С.

Принятие решения голосованием:
за2з человек
Против 0 человек
ВоздержаJIись 0 человек
,Щанные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.
Слушали: Козлова А.П., предложившего назвать школъный спортивный клуб
МАОУ ООШ п. Мелъниково <<Время баскетбола>>

постановили:
Утвердить название школьного клуба <<Время баскетбола>>.

рания Третьякова М.Э..
Мусорина О.И.

Председатель, соб

\,
\

Секретарь

		2022-12-15T08:48:55+0200
	Третьякова Мария Эдуардовна